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                Mistrzostwa Polski Juniorek, Młodzików, Młodziczek
Sokółka 01-06. 12.2020r.

Zestawienie walk na dzień 06.12.2020 godz. 11:00
Nr Waga Narożnik Zawodnik Klub Werdykt

1 42 czerw. MICHALIK Michał LKS Niedźwiedź Kętrzyn
nieb. GAŁASZKIEWICZ Piotr Champion Chojnów

2 44
czerw. SZMAJDA Bartosz Nokaut Włocławek
nieb. ADAMCZAK Kacper Sporty Walki Gostyń RSC III

3 46 czerw. HIBNER Oskar GUKS Carbo Gliwice
nieb. ŁUKASZEWSKI Jakub Fight Club Koszalin

4 48 czerw. MARCHEL Maciej Niestowarzyszony
nieb. SACZKOWSKI Sergiusz Legia FC Warszawa

5 50 czerw. PAJER Maksymilian Akademia Bokserska Libiąż
nieb. KUŚ Denis SZKB Boks Zabrze

6 52
czerw. MAZURKIEWICZ Hubert MKS Start Grudziądz
nieb. MAJEWSKI Miłosz Akademia Boksu R. Gortata

7 54 czerw. DUSZYŃSKI Wojciech SKB Energa Czarni Słupsk
nieb. NADOLSKI Alan Sporty Walki Gostyń

8 57 czerw. KONSZEWICZ Wadim SKB Energa Czarni Słupsk
nieb. MAUR Kacper KS Raszyn

9 60 czerw. PAĆKOWSKI Kamaro Widzew Łódź
nieb. KIERZEK Natan Sporty Walki Gostyń

10 63 czerw. KADŁUCZKA Kacper TS Wisła Kraków
nieb. ŚRODA Bartłomiej Akademia Bokserska Libiąż

11 66 czerw. PIETRYKA Krystian ZKS Stal Rzeszów
nieb. RATKIEWICZ Mateusz GKS Łokietek Brześć Kujawski

12 70 czerw. STASIOK Robert 06 Kleofas AZS AWF Katowice
nieb. KUZIEMSKI Maksymilian KS Cristal Białystok

13 75 czerw. MILCZEK Alex BKS Olimp Szczecin
nieb. JAKUBOWSKI Tomasz DKB Dzierżoniów RSC III

14 80 czerw. GROMKO Szymon BKS Hetman Białystok
nieb. JATSEIKO Eryk Fight Club Koszalin

15 90 czerw. FIGURA Alan SSW Taurus Goleniów
nieb. GREGORCZUK Bartosz Boxing Team Gosiewski Wrocław

16 42 czerw. KUCHAREWICZ Urszula UKS Boxing Sokółka RSC I 
nieb. STAWICKA Maja MKS Start Grudziądz

17 46 czerw. KRYSIŃSKA Zuzanna OSiR Suwałki WO
nieb. MACIEJCZAK Natalia BSB Astoria Bydgoszcz

18 51 czerw. KIESZEK Maja Akademia Boksu R. Gortata
nieb. KALETA Sonia KB Puncher Cieszyn

19 54 czerw. SIKORA Patrycja Sporty Walki Rawicz RSCI III
nieb. ŁESYK Gabriela DKB Dzierżoniów

20 57 czerw. KALACIŃSKA Kamila KB Champion Włocławek
nieb. KOŚCIELNIAK Judyta UKS Gladiator Warszawa AB I

21 60 czerw. KALETA Nina KB Puncher Cieszyn
nieb. KRÓWKA Kinga Sporty Walki Gostyń

22 64 czerw. ARASZEWSKA Oliwia KS Korona Wałcz
nieb. PIASECKA Wiktoria KS Korona Wałcz

23 70 czerw. ŚCISŁOWSKA Oliwia KO Nokaut Radomsko
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23 70
nieb. SIKORA Agnieszka MKSW Pomorzanin Toruń

Delegat Techniczny: Sędzia Główny:
Marta Leszner Sławomir Milczarek
Jarosław Rydzewski



         
I Indywidualne Mistrzostwa Polski Młodzików(dziewczęta) 

           Sokółka 01-206.12.2020 

 
         W dniach 01-06.12.2020 r. w Sokółce odbyły się I Indywidualne  Mistrzostwa Polski Młodziczek.  

W zawodach wystartowało 30 zawodniczek z 23 klubów reprezentujących  10 Okręgowych Związków 

Bokserskich. 

       W poszczególnych kategoriach wagowych wystąpiła następująca ilość zawodniczek: 

 

Kat. 42 kg.     2 zawodniczki 

Kat. 46 kg.     3 zawodniczki 

Kat. 51 kg.     2 zawodniczki 

Kat. 54 kg.     3 zawodniczki 

Kat. 57 kg.     5 zawodniczek 

Kat. 60 kg.     4 zawodniczki  

Kat. 64kg.     4 zawodniczki 

Kat. 70 kg.     7 zawodniczek 

 

Wyniki końcowe: 

 

Kat. 42  kg. 1. KUCHAREWICZ Urszula - UKS Boxing Sokółka 

  2. STAWICKA Maja  - MKS Start Grudziądz 

 

Kat. 46  kg. 1. KRYSIŃSKA Zuzanna - OSiR Suwałki 

  2. MACIEJCZAK Natalia - BSB Astoria Bydgoszcz 

  3. ROGIŃSKA Nikola  - LKS Niedźwiedź Kętrzyn 

 

Kat. 51  kg. 1. KIESZEK Maja  - Akademia Boksu R. Gortata 

  2. KALETA Sonia  - KB Puncher Cieszyn 

 

Kat. 54  kg. 1. SIKORA Patrycja  - Sporty Walki Rawicz 

  2. ŁESYK Gabriela  - DKB Dzierżoniów 

  3. SZCZĘSNA Julia  - SSW Taurus Goleniów 

.  

Kat. 57  kg. 1. KOSCIELNIAK Judyta - UKS Gladiator Warszawa 

  2. KALACIŃSKA Kamila - KB Champion Włocławek 

  3. GAŁA Natalia  - KSZO Ostrowiec Świetokrzyski 

      MICHALSKA Nadia  - Niestowarzyszona (ŁDZ) 

  5. PUSIAK Paulina  - KS Wda Świecie 

 

Kat. 60  kg. 1. KRÓWKA Kinga  - Sporty Walki Gostyń 

  2. KALETA Nina  - KB Puncher Cieszyn 

  3. PERKOWSKA Amelia - Knock Out Bielany 

      SOIŃSKA Lidia  - BKS Olimp Szczecin 

 

Kat. 64  kg. 1. ARASZEWSKA Oliwia - KS Korona Wałcz 

  2. PIASECKA Wiktoria - KS Korona Wałcz 

  3. ORŁOWSKA Zuzanna - Akademia Boksu R. Gortata Jaworzno 

      DĄBROWSKA Natalia - KB Champion Włocławek 

 



Kat. 70  kg. 1. ŚCISŁOWSKA Oliwia - KO Nokaut Radomsko 

  2. SIKORA Agnieszka  - MKSW Pomorzanin Toruń 

  3. WŁOSIŃSKA Amelia - KS Cristal Białystok 

      PLISZCZAK Aleksandra - SSW Taurus Goleniów 

 5-7     SUKIENNIK Klara  - Niestowarzyszona 

      WYCHOWANIEC Luiza - GKS Łokietek Brześć Kujawski 

      PRZYBOROWSKA Hanna - GUKS Carbo Gliwice 

 

 

Klasyfikacja klubowa: 

 

1 KS Korona Wałcz 8 pkt. 

2 Akademia Boksu R. Gortata 7 pkt. 

3 KB Puncher Cieszyn 6 pkt. 

4 UKS Gladiator Warszawa 5 pkt. 

5 KB Champion Włocławek 5 pkt. 

6 OSiR Suwałki 5 pkt. 

7 Sporty Walki Gostyń 5 pkt. 

8 Sporty Walki Rawicz 5 pkt. 

9 KO Nokaut Radomsko 5 pkt. 

10 UKS Boxing Sokółka 5 pkt. 

11 SSW Taurus Goleniów 4 pkt. 

12 MKSW Pomorzanin Toruń 3 pkt. 

13 MKS Start Grudziądz 3 pkt. 

14 DKB Dzierżoniów 3 pkt. 

15 BSB Astoria Bydgoszcz 3 pkt. 

16 KSZO Ostrowiec Świętokrzyski 2 pkt. 

17 KS Cristal Białystok 2 pkt. 

18 LKS Niedźwiedź Kętrzyn 2 pkt. 

19 Knock Out Bielany 2 pkt. 

20 BKS Olimp Szczecin 2 pkt. 

21 GKS Łokietek Brześć Kujawski 1 pkt. 

22 GUKS Carbo Gliwice 1 pkt. 

23 KS Wda Świecie 0 pkt. 

 

Klasyfikacja okręgowa: 

 

1 Kujawsko-Pomorski OZB 15 pkt. 

2 Zachodniopomorski OZB 14 pkt. 

3 Śląski OZB 14 pkt. 

4 Podlaski OZB 12 pkt. 

5 Wielkopolski OZB 10 pkt. 

6 Warszawsko-Mazowiecki OZB 8 pkt. 

7 Łódzki OZB 7 pkt. 

8 Dolnośląski OZB 3 pkt. 

9 Świętokrzyski OZB 2 pkt. 

10 Warmińsko-Mazurski OZB 2 pkt. 

 

 

 

 

 



 

Klasyfikacja klubowa medalowa: 

 

Lp. Klub Zł. Sr. Br. 

1 KS Korona Wałcz 1 1   

2 Akademia Boksu R. Gortata 1   1 

3 KO Nokaut Radomsko 1     

4 OSiR Suwałki 1     

5 Sporty Walki Gostyo 1     

6 Sporty Walki Rawicz 1     

7 UKS Boxing Sokółka 1     

8 UKS Gladiator Warszawa 1     

9 KB Puncher Cieszyn   2   

10 KB Champion Włocławek   1 1 

11 BSB Astoria Bydgoszcz   1   

12 DKB Dzierżoniów   1   

13 MKS Start Grudziądz   1   

14 MKSW Pomorzanin Toruo   1   

15 SSW Taurus Goleniów     2 

16 BKS Olimp Szczecin     1 

17 Knock Out Bielany     1 

18 KS Cristal Białystok     1 

19 KSZO Ostrowiec Świętokrzyski     1 

20 LKS Niedźwiedź Kętrzyn     1 

21 Niestowarzyszona     1 

 

 

Klasyfikacja okręgowa medalowa: 

 

Lp. Okręg Zł. Sr. Br. 

1 Podlaski OZB 2   1 

2 Wielkopolski OZB 2     

3 Śląski OZB 1 2 1 

4 Zachodniopomorski OZB 1 1 3 

5 Warszawsko-Mazowiecki OZB 1   1 

6 Łódzki OZB 1   1 

7 Kujawsko-Pomorski OZB   4 1 

8 Dolnośląski OZB   1   

9 Warmińsko-Mazurski OZB     1 

10 Świętokrzyski OZB     1 

 

 

Sporządził: 

Piotr Byrdy 



    
     VIII Indywidualne Mistrzostwa Polski Młodzików 

     Sokółka 01-206.12.2020 

 
         W dniach 01-06.12.2020 r. w Sokółce odbyły się VIII Indywidualne  Mistrzostwa Polski Młodzików.  

W zawodach wystartowało 134 zawodników z 71 klubów reprezentujących  14 Okręgowych Związków 

Bokserskich. 

       W poszczególnych kategoriach wagowych wystąpiła następująca ilość zawodników: 

 

Kat. 42 kg.     4 zawodników 

Kat. 44 kg.     3 zawodników 

Kat. 46 kg.     8 zawodników 

Kat. 48 kg.     6 zawodników  

Kat. 50 kg.   10 zawodników 

Kat. 52 kg.     9 zawodników 

Kat. 54 kg.     9 zawodników 

Kat. 57 kg.   16 zawodników 

Kat. 60 kg.   16 zawodników  

Kat. 63kg.   13 zawodników 

Kat. 66 kg.   10 zawodników 

Kat. 70 kg.      8 zawodników 

Kat. 75 kg.      7 zawodników 

Kat. 80 kg.      6 zawodników 

Kat. 90 kg.      9 zawodników 

 

Wyniki końcowe: 

 

Kat. 42 kg. 

1 GAŁASZKIEWICZ Piotr 

 

Champion Chojnów 

2 MICHALAK Michał - LKB Niedźwiedź Kętrzyn 

3 LESZKO Aleksander - BKB Magic Boxing Brzesko 

4 UŚCINIAK Igor - Elite Fight Club Lidzbark 

 

Kat. 44 kg. 

1 ADAMCZAK Kacper - Sporty Walki Gostyń 

2 SZMAJDA Bartosz - Nokaut Włocławek 

3 KUSIO Dawid - KS Żyrardów 

 

Kat. 46 kg. 

1 HIBNER Oskar - GUKS Carbo Gliwice 

2 ŁUKASZEWSKI Jakub - Fight Club Koszalin 

3 KÖNIG Patryk - 06 Kleofas AZS AWF Katowice 

 

BURDZIŃSKI Fabian - KS Copacabana Konin 

5-8 POTRYKUS Oliwier - WKB Gryf Wejherowo 

 

KORZENIOWSKI Jakub - LKB Orkan Lębork 

 

BUKOWSKI Piotr - Sporty Walki Gostyń 

 

CHODERNY Jan - DKB Dzierżoniów 

 

 



Kat. 48 kg. 

1 MARCHEL Maciej - Niestowarzyszony (PDL) 

2 SACZKOWSKI Sergiusz - Legia FC Warszawa 

3 CHACHLER Patryk - KS Korona Wałcz 

 

TRUN Gracjan - KS Ring Kociewie 

5-6 HAŃSKI Tomasz - BTS 1926 Broń Radom 

 

BYLICKI Kamil - DKB Dzierżoniów 

 

Kat. 50 kg. 

1 KUŚ Denis - SZKB Boks Zabrze 

2 PAJER Maksymilian - Akademia Bokserska Libiąż 

3 CICHOWSKI Konrad - PKS Gwardia Szczytno 

 

KUŁAK Kacper - KS Skalnik Wiśniówka 

5-8 REDER Jakub - KS Boxing Team Chojnice 

 

SZYMANIAK Dawid - ŚKS Warta Śrem 

 

KRZAK Kacper - BKB Magic Boxing Brzesko 

 

SZCZOCZARZ Mateusz - BSB Astoria Bydgoszcz 

9-10 SNACKI Alex - LKS Niedźwiedź Kętrzyn 

1 GAJOS Kacper - UKS Gladiator Warszawa 

 

Kat. 52 kg. 

1 MAJEWSKI Miłosz - Akademia Boksu R. Gortata 

2 MAZURKIEWICZ Hubert - MKS Start Grudziądz 

3 BARTOCHA Natan - UKS Gladiator Warszawa 

 

ANTOSIK Filip - KB Zagłębie Konin 

5-8 LESZCZYŃSKI Konrad - SZKB Boks Zabrze 

 

ŚCISŁOWSKI Piotr - BKS Olimp Szczecin 

 

OLEŚ Dawid - KS Olimpijczyk Katowice 

 

KRÓL Michał - WKS Sokół Piła 

9 ZUBA Robert - KSW KO Opoczno 

 

Kat. 54 kg. 

1 DUSZYŃSKI Wojciech - SKB Energa Czarni Słupsk 

2 NADOLSKI Alan - Sporty Walki Gostyń 

3 TOŁYŻ Marek - MKS II LO Chełm 

 

OSMÓLSKI Mateusz - KB Champion Włocławek 

5-8 LERKA Mateusz - UKS Gladiator Warszawa 

 

FLISIKOWSKI Hubert - KS Boxing Team Chojnice 

 

WYSOCKI Dawid - UKS Boxing Sokółka 

 

KRUCZKOWSKI Piotr - UKS Boxing Sokółka 

9 SŁONEWSKI Jakub - KS Red Gloves Warszawa 

 

Kat. 57 kg. 

1 KONSZEWICZ Wadim - SKB Energa Czarni Słupsk 

2 MAUR Kacper - KS Raszyn 

3 WĄSACZ Maksymilian - ZKS Stal Rzeszów 

 

SYC Kamil - TS Czarni-Góral Żywiec 

5-8 DUDA Patryk - Fight Club Koszalin 

 

SKORUPKA Szymon - Pięściarz Warszawa 

 

KACAŁA Filip - KSZO Ostrowiec Świętokrzyski 

 

BERENT Maciej - BSB Astoria Bydgoszcz 

9-16 ANTONIUK Mikołaj - KB Champion Włocławek 



 

TATOL Nataniel - Boks Team Oława 

 

ZIMNOCH Dawid - BKS Hetman Białystok 

 

BARTUZEL Łukasz - Widzew Łódź 

 

ŁUCZAK Wojciech - KB Zagłębie Konin 

 

PLICHTA Jan - UKS Gladiator Warszawa 

 

KULIKOWSKI Nataniel - KS Cristal Białystok 

 

CIEŚLAK Grzegorz - RKB Łódź 

 

Kat. 60 kg. 

1 KIERZEK Natan - Sporty Walki Gostyń 

2 PAĆKOWSKI Komaro - Widzew Łódź 

3 GRUDZIŃSKI Jakub - Champion Chojnów 

 

CIELEŃ Hubert - Boks Lubin 

5-8 SZWINDOWSKI Bartosz - KS Wisła Tczew 

 

RZODKIEWICZ Mateusz - OSiR Suwałki 

 

BIŃKOWSKI Filip - KSW Tygrys Elbląg 

 

GNIOTEK Alan - Fight Club Koszalin 

9-16 FRANKOWSKI Paweł - Akademia Sportu J. Czaprowicz Gniezno 

 

GRUDZIEŃ Jakub - Ring Busko Zdrój 

 

PUŻUK Norbert - UKS Boxing Sokółka 

 

SZPAKOWICZ Franciszek - WKS Sokół Piła 

 

LEŃCZEWSKI Antoni - KB Champion Włocławek 

 

GÓRSKI Konrad - UKS Unia Hajnówka 

 

JARMOŁOWICZ Szymon - LKB Orkan Lębork 

 

TOŁYŻ Arkadiusz - MKS II LO Chełm 

 

Kat. 63 kg. 

1 ŚRODA Bartłomiej - Akademia Bokserska Libiąż 

2 KADŁUCZKA Kacper - TS Wisła Kraków 

3 MŁYNARCZYK Kacper - UKS Włókiennik Łódź 

 

KORNACKI Julian - CKB Potężnie Ciechocinek 

5-8 MAŁOTA Adam - KS Ziętek Team Kalisz 

 

PLESZEWICZ Jakub - KS Ring Kociewie 

 

OWSIANKO Dawid - BKS Olimp Szczecin 

 

DAJNOWICZ Kacper - Fight Club Koszalin 

9-13 KRZYŻANOWSKI Jakub - UKS Boxing Sokółka 

 

KRONOWIECKI Albert - KS Copacabana Konin 

 

DUDKOWIAK Szymon - Sporty Walki Gostyń 

 

KNOP Tomasz - Akademia Boksu R. Gortata 

 

SMOLIŃSKI Igor - LKS Niedźwiedź Kętrzyn 

 

Kat. 66 kg. 

1 RATKIEWICZ Mateusz - GKS Łokietek Brześć Kujawski 

2 PIETRYKA Krystian - ZKS Stal Rzeszów 

3 SZPOT Staniaław - RMKS Rybnik 

 

CHUNDZYŃSKI Oliwier - GUKS Carbo Gliwice 

5-8 RONDOŚ Igor - MKS II LO Chełm 

 

ŁOCHOWICZ Dorian - WKS Sokół Piła 

 

POLITOWICZ Jakub - Bojan Boks Lubań 

 

JEŁOWICKI Aleksander - Fight Club Koszalin 

9-10 GĄSIOR Michał - KS Ziętek Team Kalisz 

 

SZEWCZYK Antoni - Champion Wołomin 



 

Kat. 70 kg. 

1 KUZIEMSKI Maksymilian - KS Cristal Białystok 

2 STASIOK Robert - 06 Kleofas AZS AWF Katowice 

3 BARAN Szymon - Boks Team Oława 

 

MAJDAŃSKI Wiktor - Stal Stalowa Wola Boxing Team 

5-8 STASZAK Filip - KS Ziętek Team Kalisz 

 

MYSTKOWSKI Mikołaj - SKB Energa Czarni Słupsk 

 

PYCLIK Igor - TS Wisła Kraków 

 

KLIŃSKI Jakub - WKB Start Włocławek 

 

Kat. 75 kg. 

1 JAKUBOWSKI Tomasz - DKB Dzierżoniów 

2 MILCZEK Alex - BKS Olimp Szczecin 

3 BARTOSZEWICZ Filip - SSW Taurus Goleniów 

 

LIPOWSKI Bartosz - BSB Astoria Bydgoszcz 

5-7 PIAŚCIK Aleksander - KS Szamotuły Boxing Team 

 

PIKUTA Mateusz - Akademia Boksu R. Gortata 

 

BONIECKI Aleksander - UKS Gladiator Warszawa 

 

Kat. 80 kg. 

1 GROMKO Szymon - BKS Hetman Białystok 

2 JATSEIKO Eryk - Fight Club Koszalin 

3 MAĆKOWSKI Oliwier - KS Boxing Team Chojnice 

 

KOTARSKI Patryk - KB Champion Włocławek 

5-6 KOSTRZEWSKI Natan - BSB Astoria Bydgoszcz 

 

KUSOWSKI Eryk - BKS Skorpion Szczecin 

 

Kat. 90 kg. 

1 FIGURA Alan - SSW Taurus Goleniów 

2 GREGORCZUK Bartosz - Boxing Team Gosiewski Wrocław 

3 SOBCZAK Nathan - MKSW Pomorzanin Toruń 

 

DRĄŻKOWSKI Hubert - KS Boxing Team Chojnice 

5-8 ZABOROWSKI Bartosz - KKS Sporty Walki Poznań 

 

PAWLIK Przemysław - WKS Sokół Piła 

 

KORNILUK Damian - UKS Unia Hajnówka 

 

SZPRYNGIEL Kacper - Fight Club Koszalin 

9 ANZEL Szymon - MKS Start Grudziądz 

 

Klasyfikacja klubowa: 

 

1 Sporty Walki Gostyń 14 pkt. 

2 Fight Club Koszalin 13 pkt. 

3 SKB Energa Czarni Słupsk 11 pkt. 

4 Akademia Bokserska Libiąż 8 pkt. 

5 DKB Dzierżoniów 7 pkt. 

6 SSW Taurus Goleniów 7 pkt. 

7 Champion Chojnów 7 pkt. 

8 GUKS Carbo Gliwice 7 pkt. 

9 KS Boxing Team Chojnice 6 pkt. 

10 Akademia Boksu R. Gortata 6 pkt. 

11 SZKB Boks Zabrze 6 pkt. 



12 BKS Olimp Szczecin 5 pkt. 

13 BSB Astoria Bydgoszcz 5 pkt. 

14 GKS Łokietek Brześć Kujawski 5 pkt. 

15 ZKS Stal Rzeszów 5 pkt. 

16 KS Cristal Białystok 5 pkt. 

17 06 Kleofas AZS AWF Katowice 5 pkt. 

18 KB Champion Włocławek 4 pkt. 

19 UKS Gladiator Warszawa 4 pkt. 

20 TS Wisła Kraków 4 pkt. 

21 BKS Hetman Białystok 3 pkt. 

22 WKS Sokół Piła 3 pkt. 

23 Boxing Team Gosiewski Wrocław 3 pkt. 

24 MKS II LO Chełm 3 pkt. 

25 Nokaut Włocławek 3 pkt. 

26 KS Raszyn 3 pkt. 

27 BKB Magic Boxing Brzesko 3 pkt. 

28 KS Ring Kociewie 3 pkt. 

29 Widzew Łódź 3 pkt. 

30 Legia FC Warszawa 3 pkt. 

31 LKS Niedźwiedź Kętrzyn 3 pkt. 

32 MKS Start Grudziądz 3 pkt. 

33 KS Skalnik Wiśniówka 2 pkt. 

34 Boks Team Oława 2 pkt. 

35 Boks Lubin 2 pkt. 

36 KS Żyrardów 2 pkt. 

37 KB Zagłębie Konin 2 pkt. 

38 KS Copacabana Konin 2 pkt. 

39 Elite Fight Club Lidzbark 2 pkt. 

40 KS Korona Wałcz 2 pkt. 

41 Stal Stalowa Wola Boxing Team 2 pkt. 

42 MKSW Pomorzanin Toruń 2 pkt. 

43 TS Czarni-Góral Żywiec 2 pkt. 

44 CKB Potężnie Ciechocinek 2 pkt. 

45 UKS Boxing Sokółka 2 pkt. 

46 PKS Gwardia Szczytno 2 pkt. 

47 UKS Włókiennik Łódż 2 pkt. 

48 KS Ziętek Team Kalisz 2 pkt. 

49 RMKS Rybnik 2 pkt. 

50 KS Olimpijczyk Katowice 1 pkt. 

51 KS Szamotułty Boxing Team 1 pkt. 

52 UKS Unia Hajnówka 1 pkt. 

53 KSW Tygrys Elbląg 1 pkt. 

54 WKB Start Włocławek 1 pkt. 

55 LKB Orkan Lębork 1 pkt. 

56 KSZO Ostrowiec Świętokrzyski 1 pkt. 

57 KKS Sporty Walki Poznań 1 pkt. 

58 Bojan Boks Lubań 1 pkt. 

59 ŚKS Warta Śrem 1 pkt. 

60 WKB Gryf Wejherowo 1 pkt. 

61 OSiR Suwałki 1 pkt. 

62 BKS Skorpion Szczecin 1 pkt. 

63 Pięściarz Warszawa 1 pkt. 



64 BTS 1926 Broń Radom 1 pkt. 

65 KS Wisła Tczew 1 pkt. 

66 Champion Wołomin 0 pkt. 

67 RKB Łódź 0 pkt. 

68 Ring Busko Zdrój 0 pkt. 

69 KS Red Gloves Warszawa 0 pkt. 

70 Akademia Sportu J. Czaprowicz Gniezno 0 pkt. 

71 KSW KO Opoczno 0 pkt. 

 

Klasyfikacja okręgowa: 

 

1 Śląski OZB 29 pkt. 

2 Zachodniopomorski OZB 28 pkt. 

3 Wielkopolski OZB 26 pkt. 

4 Kujawsko-Pomorski OZB 25 pkt. 

5 Pomorski OZB 23 pkt. 

6 Dolnośląski OZB 22 pkt. 

7 Podlaski OZB 17 pkt. 

8 Małopolski OZB 15 pkt. 

9 Warszawsko-Mazowiecki OZB 14 pkt. 

10 Warmińsko-Mazurski OZB 8 pkt. 

11 Podkarpacki OZB 7 pkt. 

12 Łódzki OZB 5 pkt. 

13 Świętokrzyski OZB 3 pkt. 

14 Lubelski OZB 3 pkt. 

 

Klasyfikacja klubowa medalowa: 

 

Lp. Klub Zł. Sr. Br. 

1 Sporty Walki Gostyń 2 1   

2 SKB Energa Czarni Słupsk 2     

3 Akademia Bokserska Libiąż 1 1   

4 Champion Chojnów 1   1 

5 GUKS Carbo Gliwice 1   1 

6 SSW Taurus Goleniów 1   1 

7 Akademia Boksu R. Gortata 1     

8 Niestowarzyszony 1     

9 SZKB Boks Zabrze 1     

10 DKB Dzierżoniów 1     

11 Fight Club Koszalin 1     

12 GKS Łokietek Brześć Kujawski 1     

13 KS Cristal Białystok 1     

14 06 Kleofas AZS AWF Katowice   1 1 

15 ZKS Stal Rzeszów   1 1 

16 BKS Hetman Białystok   1   

17 BKS Olimp Szczecin   1   

18 Boxing Team Gosiewski Wrocław   1   

19 Fight Club Koszalin   1   

20 KS Raszyn   1   

21 Legia FC Warszawa   1   

22 LKS Niedźwiedź Kętrzyn   1   



23 MKS Start Grudziądz   1   

24 Nokaut Włocławek   1   

25 TS Wisła Kraków   1   

26 Widzew Łódź   1   

27 KB Champion Włocławek     2 

28 KS Boxing Team Chojnice     2 

29 BKB Magic Boxing Brzesko     1 

30 Boks Lubin     1 

31 Boks Team Oława     1 

32 BSB Astoria Bydgoszcz     1 

33 CKB Potężnie Ciechocinek     1 

34 Elite Fight Club Lidzbark     1 

35 KB Zagłębie Konin     1 

36 KS Copacabana Konin     1 

37 KS Korona Wałcz     1 

38 KS Ring Kociewie     1 

39 KS Skalnik Wiśniówka     1 

40 KS Żyrardów     1 

41 MKS II LO Chełm     1 

42 MKSW Pomorzanin Toruń     1 

43 PKS Gwardia Szczytno     1 

44 RMKS Rybnik     1 

45 Stal Stalowa Wola Boxing Team     1 

46 TS Czarni-Góral Żywiec     1 

47 UKS Gladiator Warszawa     1 

48 UKS Włókiennik Łódż     1 

 

Klasyfikacja okręgowa medalowa: 

 

Lp. Okręg Zł. Sr. Br. 

1 Śląski OZB 3 1 4 

2 Zachodniopomorski OZB 2 2 2 

3 Dolnośląski OZB 2 1 3 

4 Wielkopolski OZB 2 1 2 

5 Podlaski OZB 2 1   

6 Pomorski OZB 2   3 

7 Kujawsko-Pomorski OZB 1 2 5 

8 Małopolski OZB 1 2 1 

9 Warszawsko-Mazowiecki OZB   2 2 

10 Podkarpacki OZB   1 2 

11 Warmińsko-Mazurski OZB   1 2 

12 Łódzki OZB   1 1 

13 Lubelski OZB     1 

14 Świętokrzyski OZB     1 

 

 

 

Sporządził: 

Piotr Byrdy 

 


